
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Terça-feira •  20 de abril de 2021 •  Ano IX • Edição Nº 198

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PE Nº 12/2021) ............................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 16/2021) ............................................................................. 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 15/2021) ............................................. 4
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 6/2021) .............................................. 5
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 7/2021) .............................................. 6



Terça-feira
2 0  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano IX • Edição Nº 198

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PE Nº 12/2021)

Câmara Municipal de Nazaré 
13.250.06310001-48  

Lidado do Nazaré 
rsiada da Balda 

:0.4( CÂMARA MUNICIPAL 
DE 

\ ‘;  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
	

/ 7/7" 
	

7 fr 

'EXERCENDO 

CAMARA MUNI CI PAL DE NAZARE 

CNPJ - 13.250.063/0001-48 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN2  012/ 2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Legislação em vigor, apoiado no Parecer Jurídico n9. 016/2021, HOMOLOGA a 
Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDI CA o objeto a empresa: AGUI A I NFORMATI CA E 
I MPRESSOES LTDA-ME - CNPJ 02.978.535/ 0001-67, com valor global de R$ 8.626,00 (oito 
mil seiscentos e vinte e seis reais). Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 01 de 

fevereiro de 2021- Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal.  



Terça-feira
2 0  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano IX • Edição Nº 198

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 16/2021)

Câmara Municipal de Nazaré 
C.G. C. 13.250.00/000j -48 
Cidade de Nazaré 

Estado da. Bailia 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE 

 	 /  
-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAGTERCENDO <MI NOM CIDADANIA' 

CÂMARA MUNI CI PAL DE NAZARÉ 
CNPJ - 13.250.063/0001-48 

EXTRATO DO CONTRATO 016/ 2021 
DISPENSA N2 012/zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2021 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: AGUIA INFORMATICA E IMPRESSOES 
LTDA-ME - CNPJ 02.978.535/0001-67; Objeto: Prestação dos serviços na confecção de 
materiais gráficos e artigos personalizados, com fornecimento sob demanda, para 

atendimento as atividades da Câmara Municipal de Nazaré/BA; Fundamento Legal: Art. 24, 
inciso I I , da Lei n° 8.666/93; Valor: R$ 8.626,00 (oito mil seiscentos e vinte e seis reais). 
Vigência: 01 de fevereiro de 2021 à 31 de dezembro de 2021. Gabinete do Presidente da 

Câmara Municipal de Nazaré 01 de fevereiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto — Presidente.  



Terça-feira
2 0  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano IX • Edição Nº 198

- 4 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 15/2021)

Câmara Municipal de Nazaré 
C. G. C. 11 2511.063/00014R 

Cid a de lb=  Na:m.6 

Estada da IJaIgo 

CAMARA MUNICIPAL 
DE 

"EXERCENDO UMI I  NOVI I  CI DADANI A' 

CÂMARA MUNI CI PAL DE NAZARÉ 

CNPJ - 13.250.063/ 0001-48 

EXTRATO DO 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA°  TERMO ADI TI VO AO CONTRATO 015/ 2021 

DI SPENSA DE LI CI TAÇÃO N9011/ 2021 

Contratante: CÂMARA MUNI CI PAL DE NAZARÉ, Contratada: ONI X EMPREENDI MENTOS 

EI RELI -EPP - CNPJ 09.330.539/ 0001-83; PRORROGAÇÃO: Fica prorrogado pelo prazo de 60 

(sessenta) dias, o prazo de vigência contratual, estabelecido na Clausula 7@ do Contrato 

Administrativo 015/2021, a vigorar a partir do dia 01 de abril de 2021, inicio de vigência 

deste Termo Aditivo. DI SPOSI ÇÕES GERAI S: Permanecem inalteradas, e em pleno vigor 

todas as demais cláusulas registrada no Contrato Original 015/2021, celebrado em 04 de 

janeiro de 2021, entre as partes; Fundamento Legal:  Artigo 57 inciso I I  da Lei 8.666/93; 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 30 de março de 2021. Nagib Elias 

Boeri Neto - Presidente.  



Terça-feira
2 0  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano IX • Edição Nº 198

- 5 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 6/2021)

Câmara Municipal de Nazaré 
C. G. C. 13. 2511.06.3/0001-48 
Gidode de N o ta 
Estudo da Bati ia 

CAMARA MUNICIPAL 
DE 

/  
-creacrovto NOA MOI A CI OADANI A" 

CÂMARA MUNI CI PAL DE NAZARÉ 

CNPJ - 13250.063/ 0001-48 

EXTRATO DO 1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA°   TERMO ADI TI VO AO CONTRATO 006/ 2021 

DI SPENSA DE LI CI TAÇÃO N°  002/ 2021 

Contratante: CÂMARA MUNI CI PAL DE NAZARÉ, Contratada: CONVI CTA COMERCI O E 

SERVI COS DE I NFORMATI CA LTDA - CNPJ 09.410.365/ 0001 -69; PRORROGAÇÃO: Fica 

prorrogado pelo prazo de 30 (trinta) dias, o prazo de vigência contratual, estabelecido na 

Clausula 7?- do Contrato Administrativo 006/2021, a vigorar a partir do dia 01 de abril de 

2021, inicio de vigência deste Termo Aditivo. DI SPOSI ÇÕES GERAI S: Permanecem 

inalteradas, e em pleno vigor todas as demais cláusulas registrada no Contrato Original 

006/2021, celebrado em 04 de janeiro de 2021, entre as partes; Fundamento legal:  Artigo 

57 inciso I I  da Lei 8.666/93; Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 30 de 

março de 2021. Nagib Mias Boeri Neto -  Presidente. 



Terça-feira
2 0  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano IX • Edição Nº 198

- 6 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 7/2021)

Câmara Municipal de Nazaré 
C.C.C. 13.250.063/0001-48 
Cidade de Nazaró 
Estado da Bahia 

(„L‘ ,/ EMARA MUNICIPAL 
DE rir ;ç7 u- 

'EXERCENDO UMA NOVA CIDADANIA' 

CÂMARA MUNI CI PAL DE NAZARÉ 
CNP)  -  13.250.063/ 0001-48 

EXTRATO DO 1°  TERMO ADI TI VO AO CONTRATO 007/ 2021 
DI SPENSA DE LI CI TAÇÃO N2003/ 2021 

Contratante: CÂMARA MUNI CI PAL DE NAZARÉ, Contratada: MERI TO & BPM SERVI CES 

LTDA-ME - CNPJ 08.015.028/ 0001-04; PRORROGAÇÃO: Fica prorrogado pelo prazo de 60 

(sessenta) dias, o prazo de vigência contratual, estabelecido na Clausula 70  do Contrato 

Administrativo 007/2021, a vigorar a partir do dia 01 de abril de 2021, inicio de vigência 

deste Termo Aditivo. DI SPOSI ÇÕES GERAI S: Permanecem inalteradas, e em pleno vigor 

todas as demais cláusulas registrada no Contrato Original 007/2021, celebrado em 04 de 

janeiro de 2021, entre as partes; Fundamento Legal:  Artigo 57 inciso I I  da Lei 8.666/93; 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 30 de março de 2021. Nagib Elias 

Boeri Neto -  Presidente. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PE Nº 12/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 16/2021)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 15/2021)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 6/2021)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 7/2021)



		2021-04-20T04:57:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




